CA02.06567
SN.U000OY
per i seguenti prodotti for the following products
Prese mobili da collegare al cavo
( Serie FIDO )
CID:
C.1998.4265
PID:

Marca | Trade mark fme (logo) / FANTON
Riferimento di tipo | Type reference 410190
Designazione | Type designation 2P+T+T P40 / 2P+E+E P40
Tensione nominale | Rated voltage 250 V
Corrente nominale | Rated current 16 A
Grado di protezione | Degree of protection (IP) IP20
Tipo di morsetti | Type of terminals morsetti a vite / screw terminals
Materiale della custodia | Material of the cover isolante / insulating
Uscita cavo | Cable exit assiale / straight
Serie | Series FIDO
CEI 23-50 - II Ed. 2007 + V1:2008 + V2:2011 + V3:2015 +
V4:2015 (Allegato IT01 - Parte I)
1/2
SN.U000OY
CA02.06567
Ulteriori informazioni |Additional Information
Il prodotto è conforme anche al foglio di normalizz azione P40 dell'Allegato IT01 Parte II della varian te
V4:2015 alla norma CEI 23-50:2007.
The products also complies to Standard Sheet P40 of  aannex IT01 Part II of amendment V4:2015 to Standa rd CEI 23-
50:2007.
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 410190
Esecuzione | Construction 4 prese con  interruttore / 4 socket-outlets with switch
AR.U006AQ
Marca | Trade mark fme (logo) / FANTON
Riferimento di tipo | Type reference 410290
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 410290
Esecuzione | Construction 6  prese con interruttore / 6 socket-outlets with switch
Componenti | Component List
serie Fido
Tipo | Type Costruttore | Manufacturer Riferimento | Type Ref. Dati | Data Norme | Standard (*) Marchi | Marks(*)
RK1-032 SOKEN 16 A/ 250 V˜  T100/55 VDE-switches for appliances
OK 4312 O. KORNER 2,5 mm²  T110 VDE-connectin devices
Emesso il | Issued on 2020-09-30 Data di aggiornamento | Updated on Sostituisce | Replaces
Ciascun componente è contraddistinto da un numero a vente il
seguente significato:
1 - Componente marchiato e sostituibile con altro p ure
    marchiato con caratteristiche equivalenti
2 - Componente sostituibile solo previa autorizzazi one
    dell'IMQ
3 - Componente (integrato nell'apparecchio utilizza tore)
    provato congiuntamente all'apparecchio utilizza tore
4 - Componente in alternativa
5 - Componente per uso opzionale
6 - Componente da abbinare
Each component is signed by a number having the fol lowing
meaning:
1 - Approved component replaceable with another one  also
    approved with equivalent characteristics
2 - Component replaceable with IMQ authorization on ly
3 - Integrated component tested together with appli ances
4 - Alternative component
5 - Component for optional use
6 - Component to be matched
(*) Queste colonne sono compilate a cura di IMQ / These colomns are filled in by IMQ
Diritti di concessione | Annual Fees
SN.U000OY  BTU.021100.DA1T Importo modelli CSv-IMQ - 0211 - Prese, spine e connettori di uso domestico | CSv-IMQ models -
0211 - Plugs and appliance couplers for domestic purposes
3
2/2